Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

О согласовании предельного (максимального)
индекса изменения размера платы граждан

за коммунальные услуги

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
25.11.2014

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2013  года  №  417-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  Жилищный  кодекс  Российской  Федерации  и  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского
поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1. Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения размера платы
граждан за коммунальные услуги в городском поселении Гаврилов-Ям на период с
01.07.2015 года до 01.07.2016 года  в размере 16,3% .

2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник»  и  на  официальном сайте  Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
25.11.2014
№ 14